
DVD 2025  - Možnosti ubytování 
Stanové městečko – Kynologický areál, v místě konání akce DVD ...................................................... 1 

Budova Kynologů – v místě konání akce DVD ...................................................................................... 1 

ZŠ Dolany nad Vltavou ......................................................................................................................... 2 

Hotel Sport – Kralupy nad Vltavou ...................................................................................................... 2 

Turistická ubytovna - Kralupy nad Vltavou .......................................................................................... 3 

Ubytování zimní stadion -  Kralupy nad Vltavou .................................................................................. 3 

Stanové městečko – Kynologický areál, v místě konání akce DVD 

- Parkovaní bude pouze na parkovišti, není možné parkovat ve stanovém městečku, u řeky a 

v blízkém okolí 

 

Budova Kynologů – v místě konání akce DVD 

- V případě zájmu kontaktujte OÚ Dolany – 315722718 

- Cena 700 Kč/lůžko (povlečení, peřiny, ručníky v ceně) 

- Pokoje 5 x 2lůžko, 1x 4 lůžko (manžel. postel + rozkládací gauč), 2* 3 lůžko (manžel. postel + 

rozkládací křeslo) 



ZŠ Dolany nad Vltavou 

- Adresa – Ke Škole 24, cca 10 minut od místa konání akce 

- V případě zájmu kontaktujte OÚ Dolany – 315722718 

- Spaní na žíněnkách v tělocvičně, kuchyňka, záchody, sprcha 

 

Hotel Sport – Kralupy nad Vltavou 

https://hotel-sport.cz/skupiny/ 

RECEPCE REZERVACE 

tel.: (+420) 315 726 043 (nonstop) 

e-mail: hotel@hotel-sport.cz 

on-line: rezervační formulář 

SKUPINOVÉ POBYTY & VEDENÍ SPOLEČNOSTI MHOTELS 

Ing. Michal Matějček 

tel.: (+420) 315 726 043, mobil: (+420) 602 891 986, e-mail: info@hotel-sport.cz 

Jednolůžkový – cena 980 Kč 

Dvoulůžkový  - cena 1380 Kč 

Třílůžkové  - cena 1770 Kč 

 

*Ceny jsou kalkulovány za pokoj / noc včetně DPH, ** Ceny nezahrnují místní poplatek za pobyt 

 Snídaně servírujeme formou švédských stolů od 7:00 – 10:00 za cenu 195 Kč/os. 

S ubytováním u nás navíc získáváte: 

• Parkování na hotelovém parkovišti zdarma 

• Hotelové garáže pro osobní vozy – 100 Kč/noc, motocykl 50 Kč, kolo zdarma 

• Internetové připojení wifi zdarma 

• Širokou nabídku sportovního vyžití (krytý bazén, sauna, tenisová hala, badmintonová hala, 

bowling atd. 

 

 

 

https://hotel-sport.cz/skupiny/
tel:+420%20315726043
mailto:hotel@hotel-sport.cz
https://hotel-sport.cz/cz/rezervace-ubytovani
tel:+420%20315726043
tel:+420%20602891986
mailto:info@hotel-sport.cz
https://hotel-sport.cz/sport/


 

Turistická ubytovna - Kralupy nad Vltavou 

https://www.kralupska-turistika.cz/kct/index.php?page=ubytovna 

Ing. Zdeněk Vejrosta 

nám. Mládežníků 677 

278 01 Kralupy nad Vltavou 

Mobil: 736 506 821 

Telefon: 315 713 625 (zaměstnání) 

E-mail: Zdenek.Vejrosta@synthosgroup.com, vejrost.ovi@tiscali.cz 

Ubytovací kapacita 

23 lůžek ve dvou objektech 

1. objekt: 3 x 4 lůžkový pokoj + kuchyňka 

2. objekt: 1 x 3 lůžkový pokoj, 4 x 2 lůžkový pokoj + kuchyňka 

Společné - Topení, sociální zařízení, TV, bezdrátový internet, možnost parkování ve dvoře, hřiště, 

ohniště, venkovní posezení. 

navýšení DPH z 10% na 12% 

navýšení cen vodného a stočného o 25% 

navýšení regulované části ceny elektřiny a plynu 

1-2 noci 410 Kč + poplatek městu 30 Kč 

3-4 noci 400 Kč + poplatek městu 30 Kč 

5-9 nocí 380 Kč + poplatek městu 30 Kč 

10 a více nocí 360 Kč + poplatek městu 30 Kč 

Poplatek z pobytu neplatí osoby mladší 18-ti let, a osoby, které mají ubytování již delší jak 60 dní. 

Slevy 

Karta Eurobeds - 10% 

KČT (s průkazem a kartou Eurobeds) - 50,- Kč / noc 

 

Ubytování zimní stadion -  Kralupy nad Vltavou (Neplést s Hotelem Sport) 

https://sportkralupy.cz/ledova-plocha/ubytovani-zimni-stadion/ 

Nově zrekonstruované ubytovací zařízení se nachází severně 20 km od Prahy, na okraji města Kralup 

nad Vltavou (20 000 obyvatel), na dálniční trase Praha . Teplice – Drážďany – Berlín, (dálnice D8,exit 9 

), která umožňuje rychlé spojení do centra Prahy (cca 15 min). Též je možno využít k návštěvě hlavního 

města Prahy vlakové spojení, které je od ubytovacího zařízení vzdáleno cca 1 km, kterým se hosté 

dostanou přímo do centra na Masarykovo nádraží. 

V areálu společnosti Kralupská sportovní spol. s r.o., kde se ubytovací zařízení nachází, je plně hostům 

k dispozici 25 dvojlůžkových pokojů vybavených televizory, WIFI připojením a sociálním zařízením. 

V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte zde: 734 375 591 (recepce). 

2 lůžkové pokoje – cena noc – jedna osoba na pokoji 550 Kč / 2 osoby na pokoji celkem 840 Kč 

https://www.kralupska-turistika.cz/kct/index.php?page=ubytovna
mailto:Zdenek.Vejrosta@synthosgroup.com
mailto:vejrost.ovi@tiscali.cz
https://sportkralupy.cz/ledova-plocha/ubytovani-zimni-stadion/

